

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/04/2022 07:30

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 208951743
COTAÇÃO Nº 15004 - ACESSORIOS DE EQUIPAMENTO MEDICO HMI - MAR/22
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES - (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	14/03/2022	28 ddl	CIF	null
2	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI COTIA - SP Robson Alves Dias - (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	16/03/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO 28 DIAS FRETE FOB R\$300,00 PEDIDO MINIMO FRETE CIF ACIMA DE R\$1000,00 FICAR ATENTO COM AS MARCAS COTADAS .. ESTOU A DISPOSICAO PARA MELHOR ATENDE-LO(A) ATT TATIANA DEPARTAMENTO COMERCIAL FONE 11 4551-1465
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null
4	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 licitacao@diaggoias.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null
5	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null
6	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO LAILA MOTA ROCHA - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	20 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null
7	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	18/03/2022	30 ddl	CIF	null
8	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA ELDORADO DO SUL - RS Cleiton machado - (51) 996913544 comercial2@jblservicos.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null
9	Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Kleber pereira de lima De Lima - (62) 999408050 onixfarmabionexo@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	14/03/2022	25 ddl	CIF	null
10	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 glelberonluis@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null
11	Wj Comercio Ltda ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	14/03/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 CONEXAO Y P/ OXIGENIO	45293	-	TOMADA DUPLA PARA OXIGENIO,	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos	null	;DATRIX não respondeu e-mail	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000		6 Peça	R\$ 300,0000	Dionei Cajueiro Da

				AXMED		Hospitales Ltda - EPP		de homologação. RESPIROX não atinge faturamento mínimo.						Silva	
														31/03/2022 18:23	
11	FLUXOMETRO DE OXIGENIO - UNIDADE	39388	-	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	IND	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 390,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23
												Total Parcial:	16.0	R\$ 690,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
12	MASCARA SILIC.TRANSF.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE	39309	-	MASCARA FACIAL DE SILICONE 0 P/REANIMADOR, MJV	CAIXA	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	null	;BIO INFINITY e NUCLEO não atende condição de pagamento / prazo.	R\$ 34,4200	R\$ 0,0000		12	Unidade	R\$ 413,0400	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23
												Total Parcial:	12.0	R\$ 413,0400	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
10	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE	37954	-	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONTAL PRETO - PREMIUM - PREMIUM	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;LOGMED e CIRURGICA FERNANDES não atinge faturamento mínimo. NUCLEO não atende condição de pagamento / prazo.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 220,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23
												Total Parcial:	10.0	R\$ 220,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
13	MICROPIPETA AUTOMATICA VOLUME FIXO 50UL - UNIDADE	38164	-	PIPETADOR FIXO B.INOX C/CERT.FMD 50UI - KACIL - KACIL	UND	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	-	R\$ 157,0000	R\$ 0,0000		1	Unidade	R\$ 157,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23

14	MICROPIPETA MONOCANAL VOLUME FIXO 1000UL-> (MICROLITROS);EXATIDÃO EM MEDIÇÃO E TRANSF. DE PEQUENOS VOLUMES LIQ. EM ANALISES CLINICAS.FAB. EM PLASTICO ABS, COM FORMATO ANATOMICO.BOTÃO DE PIPETAGEM EM GIRO, PARA PRATICIDADE E PRECISAO NO AJUSTE DO VOLUME VARIÁVEL.BOTÃO EJETOR DA PONTEIRA, COM DESIGN ESPECIAL E DIMINUIÇÃO DO AQUECIMENTO CAUSADO PELA PRESSÃO DAS MAOS, EM PIPETAGENS DE LONGO PERIODO.CODIFICADAS POR CORES;GARANTINDO RASTREABILIDADE POR NUMEROS DE SERIE.CONE INFERIOR AUTOCLAVAVEL.	38165	-	PIPETADOR FIXO B. INOX C/CERT. FMD 1000UI - KACIL	UND	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	-	R\$ 157,0000	R\$ 0,0000		1	Unidade	R\$ 157,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23
												Total Parcial:	2.0	R\$ 314,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37877	-	BRACADEIRA NEONATAL TAM2 - MEDMAX	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;BIO INFINITY NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. PABLO INRRREGULAIDADE FISCAL. OLIVERTEC NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000		3	Unidade	R\$ 249,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23
4	BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8.	37878	-	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5,8 - 10,9 CM COMPATIVEL MONITOR MINDRAY LINHA PM - MASTER MEDICAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;BIO INFINITY NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. PABLO INRRREGULARIDADE FISCAL. OLIVERTEC NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000		3	Unidade	R\$ 249,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23

Total Parcial: 6.0 R\$ 498,0000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO DE PRESSAO AUTOMATICO DE BRACO - > VALVULA DE LIBERACAO AUTOMATICA DE PRESSAO -LIBERACAO RAPIDA DE AR VALVULA DE LIBERACAO AUTOMATICA -METODO OSCILOMETRICO -FONTE DE ALIMENTACAO 4 PILHAS AAA DE 1.5V -VIDA UTIL DAS PILHAS APROXIMADAMENTE 300 MEDICOES COM 4 PILHAS ALCALINAS NOVAS - TEMPERATURA DE OPERACAO/ UMIDADE 10 C A 40 C/15 A 90% DE UMIDADE RELATIVA - TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO/ UMIDADE/ PRESSAO DO AR -20 C A 60 C/10 A 95% DE UMIDADE RELATIVA/700-1060 HPA -TAMANHO DA BRACADEIRA APROXIMADAMENTE 146MM X 446MM (TUBO DA BRACADEIRA 600MM) - CIRCUNFERENCIA DA BRACADEIRA ADAPTA-SE A UMA CIRCUNFERENCIA DE BRACO DE 220MM A 320MM -MEMORIA ATE 30 LEITURAS -CONTEUDO UNIDADE PRINCIPAL. BRACADEIRA, MANUAL DE INSTRUcoes.COMECANDO. LIVRO DE REGISTRO. ESTOJO DE ARMAZENAMENTO. PILHAS AAA. GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO,EXCETO PILHAS. - DETECTA BATIMENTOS CARDIACOS IRREGULARES - CONTROLE OTIMO DE INFLACAO - INDICADOR DE HIPERTENSAO - TECNOLOGIA JAPONESA - ATIVACAO AO TOQUE DE UM BOTAO - BRACADEIRA ERGONOMICA. FACIL DE USAR E AJUSTAVEL. PARA BRACOS COM CIRCUNFERENCIA DE 22CM A 32CM - REG. ANVISA 80047300345 - VISOR DIGITAL LCD - FAIXA DE MEDICAO 0 A 299 MMHG. PULSACAO 40 A 180 BATIDAS/ MIN. - MODELO HEM-7113 - UNIDADE	27431	-	Aparelho de pressao digital automatico de braco LA250 - G-TECH - G-TECH	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 236,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 236,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23

Total Parcial: 1.0 R\$ 236,0000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO TRANSDUTOR DOP CTG COMPATIVEL COM WEN - UNIDADE	39238	-	Transdutor DOP para BT-300 / BT-330 - BISTOS - BISTOS	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 2.379,6000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 4.759,2000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23
CABO TRANSDUTOR UC CTG COMPATIVEL C/ WEN - UNIDADE	39242	-	Transdutor UC para BT-300 / BT-330, WEM	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 2.647,4100	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 5.294,8200	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23

Total Parcial: 4.0 R\$ 10.054,0200

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37875	-	MANGUITO NEONATAL DESCARTAVEL - MED-LINK - MEDLINK	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	;BIO INFINITY NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 135,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23
SENSOR SP02 P/MONITOR DIXTAL DX-1NC02-0 NEONATAL - UNIDADE	38032	-	sensor oximetria adulto - VEPEX	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	;NUCLEO pagamento antecipado / prazo.	R\$ 220,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 660,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23

Total Parcial: 6.0 R\$ 795,0000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	ESFIGMOMANOMETRO - >APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO) - UNIDADE	42511	-	ESFIG. EM NYLON FECHO VELCRO S/EST C/MAN COM SELO, PREMIUM	CAIXA	Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 54,1256	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 541,2560	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 541,2560	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	CANETA BIPOLAR P/ELETRICAUERIO COMPAT. APARELHO WEM SS-501 - UNIDADE	39247	-	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 389,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,890,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23	
16	SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60 - UNIDADE	38039	-	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;NUCLEO e BIO INFINITY não atende condição de pagamento prazo / prazo.	R\$ 265,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1,325,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23	
											Total Parcial:	15.0	R\$ 5,215,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	TERMOMETRO DIGITAL (CLINICO) C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE	39447	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - G TECH - G TECH	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 10,2600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 205,2000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23	
18	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON.	16532	-	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO DE 250ML - HAOXI - HAOXI	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 10,7800	R\$ 0,0000	45 Unidade	R\$ 485,1000	Dionei Cajueiro Da Silva 31/03/2022 18:23	
											Total Parcial:	65.0	R\$ 690,3000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 147.0 R\$ 19.666,6160

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página